
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stevba:

05480000
Stavebni úpravy dvojice bytových jednotek Dobrovskóho ě.p.,l3

KSO:
MÍsto: Olomouc

Zadavatel:

Uchazeč:
I-THERM, spol. s r.o.

Prolektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CGCZ:
Datum: 05.08.2024

60323825
c260323825

IC:

Dlč:

IC:
DtÓ:

lČ:
DĚ:

lČ:
DlČ:

Cena bez DPH 755 30{,97

DPH základní
snÍžená

Sazba daně
21,00o/o

12,00oÁ

Základ daně
0,00

75ó 36í'07

Výše daně
0,00

90 6.03,t!l

Cena s DPH v czK 846 005'4í

Prdektant Zpncovatel

Datum a Dodois: FlazílkoDalum a oodois: Razítko

oblodnavatol uGhazoě

Dátum a DodDis: RazÍlkoDatum a oodois: Razítko

slrana 1 z í2



REKAP|TULAGE oBJEKTŮ sTAvBY A souPtsŮ PRAGí
Kód:

Stavba:

MÍsto:

Zidavatel:
Uchazeč:

05480000

Stavebni úpnrry dvojice bytových jednotek Dobrovskóho ě.p.4il

Otomouc Datum:

Projektant:

I-THERM, spol. s r.o. ZPracovatel:

05.08.2024

Kód Popis Cena bez DPH ICZKI Cena s DPH [CZKI

Náklady z rozpoětů

o548ooo3 řt#;i'""ta 
B s rcnovací parketv pokoji č'5

755 36í'97

755 36'1,97

846 005'4í

868 666,27

Slrana 2 z 12



KRYGí LlsT soUPtsU PRAGí
Stavba:

Stavební úpravy dvojice býových jednotek Dobrovského č.p.43

Obiekt:

05480003 - Byt 1 - varianta B s renovací parket v pokoji č.5 (í8'9m2)

KSO:
Mlsto Olomouc

Zadavalel

Uchazeč:
I-THERM, spol. s r.o

Proiektant:

Zpracovatel

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 05.08.2024

60323825
c260323825

IC:

DlČ:

lČ:
DlČ:

lČ:
DlČ:

lČ:
DlČ:

Náklady z rozpoělu
ostatní náklady

Cena bez DPH

690 361,97
65 000,00

755 36í'97

DPH základnI
snÍŽená

Základ daně
0,00

755 361,97

Sazba daně
21,O00/o

15,00%

Výše daně
0,00

1 13 304,30

Cena s DPH v czK 868 666,27

Projektant

Datum a podpis RazÍtko

Zpracovatel

Datum a oodois: RazÍtko

Objednavate! Uchazeč

Datum a podpis Razitko

Strana 3 z 12

Datum a oodois Razltko



Stavba:

Obiekt:

REKAP|TULACE členĚruí souPlsU PRAGí

Stavební Úpravy dvojice bytových jednotek Dobrovského č.p.43

05480003 _ Byt 1 - varianta B s renovací parket v pokoji č.5 (í8'9m2)

OlomoucMísto:

Zadavatel:
Uchazeč: l-THERM, spol. s r.o.

Kód dílu - Popis

1) Náklady ze soupisu prací

HsV - Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

05.08.2024

Cena celkem [CZK]

690 36í'97

69 572,33

3 - Svislé a kompletní konstrukce

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

14 383,26

16172,39

9 - ostatnl konstrukce a práce, bouránl 17 598,45

997 - Přesun sutě 12160,38

998 - Přesun hmot I257,85

PsV - Práce a dodávky PSV 560 206,64

711 - lzolace proti vodě' vlhkosti a plynům 9 919,37

2202,25713 - lzolace tepelné 
_

720 - Zdravolechnika 4 312,00

721 - Zdravolechnika - vnitřní kanalizace 15 661,00

722 - Zdravolechnika - vnitřní vodovod 1e-5:9,8e

31 486,00725 - Zdravolechnika - zařizovaci předměty

730 - Ustřední vytápění 36 308,00

762 - Konstrukce tesařské 55229,62

763 _ Konstrukce suché výstavby

766 - Konstrukce truhlářské

15 613,85

48 186,95

771 - Podlahy zdlaŽdic 7 070,52

775 - Podlahy skládané 81 867,00

776 - Podlahy povlakové 97 865,65

781 _ Dokončovací práce - obklady 27 804,86

783 - DokončovacÍ práce - nátěry 61 582,83

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 45 566,94

M - Práce a dodávky M 35 583,00

21-M - ElektromontáŽe 35 583,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 25 000,00

2) ostatní náklady

ZařÍzeni staveniště

Projektové práce

Územni vlivy

Provozní vlivy

Jiné VRN

KompletačnÍ činnost

65 000,00

15 000,00

10 000,00

5 000,00

5 000,00

15 000,00

15 000,00

Gelkové náklady za stavbu 1| + 2|

Strana 4 z'12

755 36í'97



Stavba:

obiekt:

souPts PRACí

Stavebni Úpravy dvojice bytových jednotek Dobrovského č.p.43

05480003 - Byt í _ varianta B s renovací parket v pokoji ě.5 (18'9m2)

OlomoucMísto:

Zadavalel:
Uchazeč: I-THERM, spol. s r.o.

pČ ryp Kód Popis

Náklady soupasu celkem

o HSV Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant:
Zpracovatel

05.08.2024

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

690 36í'97

69 572,33

,| K 310239211
ve nadzákladovém

cihlami
pldo4
na MVC

o3 Svislé a kom í konstrukce

''zazdívka otvoru po vybourání dveřÍ 125/250 do pokoje
26,64m2"
1,35.2,6'0,45
Součet

m3 't,580

1,580

7 713,00

14 383

12186,54

K 342291121
UkotvenÍ příček k cihelným konstrukcím

"3 - koupel"
0,8'2
souěet

1,600

1,600

156,00 249,60

3 K m2 1 159,00346244354
obezdÍvka

(1,6+0,8r0,7
Součet

van ploch rovných tl 'l00 mm
tvárnic

1,680 1 947.12

D

1,680
1,680

kus4 K

6

612325225

Ú a osazování lní
Vápenocementová štuková omítka malých ploch do
m2 stěnách
''zazdÍvka otvoru po Vybourání dveří 125l25o do pokoje
26,64m2"
1+1

součet

'16'l

2,000

2,000

2 216,00 4 432,00

5 K 322,00 4 894,40m2 15.200612331111
cementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních

"3 - koupel"
(2,75',2+',!,35*2\',2,O

-0,6'2,0
í 6'400
-'t,200
'15,200

61233119'l

15,2'3
součet

s 289,60m2 45,600 1 16.006 K
Příplatek k cementové omítce vnitřnÍch stěn za
kaŽdých dalších 5 mm tloušťky ručně

45,600

999500 1

Začištění omÍtek
obkladů
"3 - koupel"
(2,75.2+1,35'2)-0,6

, podlah nebo 1 451,60

7,600

m 7,600 191 ,00

m3 0'01í I 526,00I K ýh v dosavadních mazaninách betonem
směsize

7

631312141 104,79

"60 - koupelna'' 0'7'0'15'0'í
Součet

0,011
0,011

D9 ostatnÍ konstrukce a bourání
Vyčištění budov bytové a občanské v'ýstavby při výšce

4m
"1 _ předsÍň" 8'1
"2 _ kuchyň" 8'68
"3 - koupel" 2,75'l ,35
"4 - pokoj" 13,6s
"5 - pokoj" 18,9
"6 - pokoj" 29,13
souěet

17

9

8,1 00
8,680
3,713

13,650
18,900
29,1 30

105,00 8 628,17m2 82,',173K 95290'1111

m2 269,00 í 023'01't0 K Broušení stáVajícÍch betonov'ých podlah úběr do 3 mm

't73

3,803

3,713
0,090

9650461 1'l

"3 - koupel"
2,7s'*1,35
0,6-0,15
Součet

m211 K BouránÍ podlah z dlaŽdic keramických nebo
xvlolitovÝch tl do 'l0 mm olochv přes í m2965081 21 3

"3 - koupel"

Strana 5 z 12

3,803 't40,00 532,42



PČ Typ Kód

2,7s'.1,35
0,6-0,15
součet

Vybourání dřevěných dveřnÍch zárubni pl do 2 m2

"3 - koupel" 0,6*2,0
Součet

MJ MnoŽství J'cena [CZK] Cena celkem [CZK]

3,7't3
0,090

1,200 35'1,00 4A,nl
1,200

Popis

K 968062455'12

3,125't3 968062456K Vybourání dřevěných dveřních zárubni pl přes 2 m2 m2

"125 - pokoj" 1,25.2,5
Součet

282,00 eer:sl
3,125

't253

K 97303í 845
Vysekání kapes ve zdivu
zdí tl do 450 mm

na MC pro zavázání

"pro zazdÍVku otvoru po Vybourání dveří 125l25o do pokoje
26,64m2"
2,6'2
součet
odsekání a odebrání obklad stěn z vnitřních
obkládaček 'l m2
"3 koupel"
(2,75'.2+1,35'.2\'2,O
-0,6'2,0
součet

L-:

5,200

5,200

15,200

í6'400
-1,200
15,200

737,00

't50,00

3 832,40

2 280,00

m

D 997 Přesun sutě

99701 3sO1

99701 3509

3,235 1 389,0016 997o',t3212
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro
budowvdo9mručně t

t 3,235't7

K

K odvoz suti a Vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se sloŽenÍm

t 29,115

585,00

35,00

1892,48

1019,0318 K PřÍplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD 1 km ořes 1 km

12',|

4 493,42

koeÍicientem množství
Poplatek za uloŽení na skládce (skládkovné)

'l

Přesun hmot
Přesun hmot ruční pro budovy v do 1 2 m

Práce a dodávky PSV

115

4,237 2185,00

99701 3831 4 755,45

I 257
9 257,85

560 206,64

o 998

[zóf x {sseorooóz

o PSV

o 711

t 3,235 't 470,00't9 K

m2 3,803K

lzolace vlhkosti a m

21 711193',t21
lzolace proti vlhkosti na vodorovné ploše těsnicí
hmotou minerální na bázi cementu a dispeze
dvousloŽková
"3 - koupel"
2,75*1,35
0,6.0,15
Součet
lzolace proti vlhkosti na

711193131 minerální minerální na bázi cementu a dispeze

3,713
0,090

6,275
1,920

566,00

636,00

991 37

2152,50

5 212,02

"3 koupel"
(1,7 +o,8)'2,0+(2,7 5*2+1'35'2-0,6_(í'7+0'8))'0'25
(1,6+0,8r0,8
Součet

K22 m2 8,1 95

D+MTZ ýztužné síťky do hydroizolační těsnící hmoty v
koutech a na rozÍch

m 11,450 't93,00 2209,8523 K

195

8,200
3,250

7 -00

"3 - koupel"
(2,75'2+1,35*2)
2,0+0,25-5
součet

3,0024 K o/o9987',!1202
Přesun hmot procentní pro izolace
a vdo12m

kosti
't1

I 15,000 345,00

o 713 lzolace

''1 - předsíň" 8'1
"4 - pokoj" 13,65
"5 - pokoj" 18,9
"6 - pokoj" 29,'t3
Součet

MontáŽ izolace tepelné podlah' stropů vrchem nebo
střech ořekMí seoarační fólií z PE m2 69,780 12,0O 837,3625 K 713't91132

2

8,100
13,650
18,900
29,1 30

26 M m2 76,75828329042 fÓlie PE separační či ochranná tl. 0,2mm
69,78.1,1
Součet

17,00 1 304,89

27

D 720 Zdravotechnika

Strana 6 z 12

76,758

2,00

4 312,00

30,000
Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v
vdo12m998713202 o/o 60,00



PČ Typ Kód

28 K 720-01

Popis

Zednické přípomoce - sekání dráŽek, bourání prostupů,
zapravení prostupů' dráŽek vč.dodávky materiálu

MJ MnoŽství J.cena [czK] Cena celkem [CZK]

8,000 539,00 4 312,00

kus 1,000

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

29 K 72',t-0001
a dopojení stávajících rozvodů kanalizace k
zařizovacím

K 7z',t171905 Potrubí z PP vsazení odboěky do hrdla DN í 10

kpl. 1,000 9 5í 0'o0

850,00

15 661

I510.00

850,00
'wc"
"napojení kanalizace od umývátka'' '1

Součet
000
000

3'l K 2,000721174042 Potrubí kanalizačníz PP připojovací DN 40
"wc'
''kanalizace od umývátka'' 1'8+0,2
Součet

"umývátko"'1
Součet

m

2,000
000

1,000

1,000
000

650,00

't 985,00

I 300,00

1 985,0032 721'.t94104 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40

33 K 72129011',\ Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 m 2,000
2,000

9s0,00 1 900,00

2,O

Součet

34 K %998721202 Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v
vdo12m s8,000 2,OO í 16.00

D 722 Zdravotechnika - vnitřní Vodovod

'wc'
"k umývátku _ studená voda"
1

součet

19

722-0001 't,000

1,000

't,000

6 987,00Uprava a dopojení stávajících rozvodů vodoinstalace k
novrÍm zařizovacím oředmětům

kpl. 6 987,0035 K

kus 621,00 62 t,0036 K 722't71932
Potrubí plastové výměna trub nebo tvarovek D do 20
mm vč. tvarovky

4,80037 722174022
plastové PPR svar polýuze PN 20

D20x3 mm
'wc"
"k umývátku - studená Voda"
3,8+0,5
"teplá voda'' 0,5
Součet
ochrana vodovodního potrubí přilepenými
termoizolačnÍmi trubicemi z PE tl do 13 mm DN do 22
mm
4,8
součet

I

I

I
m

4,300
0,500

4,800

4,800

341,00

478,00

'I 636,80

2294,4072218123138 K

kus 874,0039 K 722190401 Vyvedení a upevnění v.ýpustku do DN 25

"wc'
"umývátko'' 2

2,000

2,000

1748,00

722290226

Součet

Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech
12mK

40 K Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do
DN 50

m 4,800

4,800

187,00 897,60

41 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 650,00 3120,00

42 998722202 o/o 445,000 5,00 2225,00

D 725 Zd ravotech n i ka - zařizov ací

Součet

31

't.000

000

725210821 DemontáŽ umyvadel bez vtýtokových armatur soubor 'r,000 í 70'00 170,0043 K

44 K 7252't9',t02 MontáŽ umwadla připevněného na šrouby do zdiva soubor 2,000 3 700,001 850,00

1,000

1,000
2,000

"koupel"

"wc"

Součet

45 M 64212011 um1ntadlo keramické do nábytku bÍlé 600x460mm kus 1,000 4 287,00 4 287,00
1

součet
um,lvátko keramické stěnové bllé 400x31Omm

000
000

2 987,00 2 987,00
1.000

47 K DemontáŽ van ocelová rohová soubori 1,ooo 450,00
000

'1.000

450,00

48

725220841

součet

slÍana7 z12

1,000 1 1 150,00 1 1 150,00souborVana bez armatur výtokovtých akrylátová se
záoachovou uzávěrkou 1500x700 mm

7252221',t3K



PČ ryp Kód Popis MJ MnoŽství J.cena [CZKI Cena celkem

I

součet

ta'El 725820801 DemontáŽ baterie nástěnné do G 3 / 4
1

součet
MontáŽ baterie umyvadlové stojánkové G 112

"koupel"
1

"wc"
1

součet

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1.000

'100,00 100.00

a96aólK 298,00

1187,00

1 268,00

1187,00

1268,00

2 973,00

l.;l;1"' 43991 kus
bateie umyvadlová
pevné ústí - přesná specifikace viz výpis sestav

bateie stojánková umývátková páková
1

Součet
Baterie vanová nástěnná páková s příslušenstvím a

1

Součet

52 kus

53 K 725831313 2 973.00

soubor] 1,ooo

50 725822721 kus 2,000

1,000

551440481M 1,000

soubor

kus í '00054 K 725840850 DemontáŽ baterie vanornj'chh diferenciální do G 3/4x'|

72586',t102 Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40
"koupel"
1

"wc"
"umývátko'' 1

Součet

kus

1,000
000

1.000

1,000

200,00 200,00

764,002,000 382,00

56 725864311
Zápachová uzávěrka van DN 40/50 s kulouým
na odtoku
1

součet

000

1,000

1,000

854,00 854,00

57 998725202
Přesun hmot procrntní pro zařizovací předměty v

vdo12m 200,000 4,00 800,00

D 730

K

Ústřední
potrubí mezi radiátory z pokoje č'6 do

soub. 3 500,00

9 552,00

48 48,000
48,000Součet

'I,00058 73't-001

soub. 1,000 600,00 600,0059 K 731-002
ZaslepenÍ radiátorů po demontáŽi propojovacího
ootrubí v ookoii ě.6
Vypuštění systému soub. 1,000 850,0060 K

K

731-014

731-0't5 Napuštění systému upravenou vodou soub. 1,000

850,00

3 850,00 3 850.0061

3 500,0062 K 73'|-0í 6 Revize soub. 1,000 3 500,00

199,0063 K 731-017 Topná a tlaková zkouška hod 48,000

64 K Zednické přípomoce - sekání dráŽek, bourání prostupů
. zaoravení orostuoů a drážek vč.materiálu

hod

998731202 Přesun hmot procentnÍ pro kotelny v objektech v do 12
m

o/o

6 500,00

4,00

2,000

364,000

13 000,00

1 456,0065 K

73',t-101

a 762 55Konstrukce tesařské

"5 - pokoj" '1,25'2,7

"6 - pokoj" '1,25.2,7

Součet

m2

3,375
3,375

66 K 762431828
DemontáŽ obloŽení stěn z desek dřevoŠtěpkových tl
ořes 'l5 mm na oero a drážku přibíienÝch 6,750 68,90 465,08

K

''1 _ předsíň'' 8'1
''4 - pokoj" í3'65
"6 - pokoj" 29, 1 3
součet

m2 50,88076251128467
Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek oSB tl
2xí5 mm broušených na oero a drážku lepených

798,80 40 642,94

8,1 00
13,650
29,1 30

I 921,6068 K
Prošroubování zesilujícÍch 2 vrstev desek osB P+D
tl'18 se stávajícím prkenným záklopem vč. dodávky
vrutů

m2 50,880

8,1 00
13,650
29,1 30
50,880

195,00

"1 _ předsíň'' 8'1

"4 - pokoj" 13,65
"6 - pokoj" 29,13
Součet
Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v
do12m69 K 998762202 700,000

762-001

Strana I z 12

o/o 6,00 4 200,00



Kód Popis MJ MnoŽství J'cena [CZK] Cena celkem i.4
Konstrukce suché

7631113',14
SDK příčka tl 100 mm

2,7'2,75
-0,8.2,0

71 K 763121821 kcí se
"5 - pokoj" 1,25.2,7
"6 - pokoj" 1,25'2,7
součet

Tt 60 mm El 30 Rw 47 DB

SDK předsazené, šachtové stěny s nosnou
m2

ché

D 763

11.. I

75 desky lxA
m2

7,425
-1,600

6,750

3,375
3,375

,00

82,00 553,50

ostění dveří z desek v sDK

(0,8+2,0.2)

hloubky do 4,800 415,00 1 992,00

m273 K Suchý podsyp k podlaze z desek oSB tl. do 10 mm763251 390 50,880
8,1 00

13,650
29,1 30

't '10,00

''í _ předsíň" 8'1
"4 - pokoj" 13,65
''6 _ pokoj'' 29'í 3
Součet

5 596,80

400,0074 K 998763402 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce o/o 200,000
't2m

2,00

1,000 24 375,0075 K

dveří posuvných na stěnu,
pojezdová garnýž, DTD laminovaných' rozměr 80/197
cm, obloŽková zárubeň tl.ostěnÍ do 170mm' kování

kov

D 766

766-00'l

76 766-00'la

Konstrukce truhlářské

"80" I

souěet
vnitřních plných

laminovaných, rozměr 60/í97 cm, obloŽková zárubeň
kování kov

"60 - koupelna" 1

Součet

Výměna kování dveří od WC za nové
"wc'1
Součet

481

kus

1,000

1,000

1,000
1,000

1,000
í '000

000

24 375,00

1 612,00 1 612,00

12 500,00 12 500,00kus

77 K 766-002

766-00378 Výměna kování dveří mezipokojových za nové
"spíŽ" 1
"5 - pokoj" 'l

2,000 1',t22,00 2 244,00
000
000
000

559,85766111820 DemontáŽ truhlářských stěn dřevěných plných 7,425 75,4079 K m2
7,425
7,425

2,7',2,75
Součet

80 K 76666281 1 DemontáŽ dveřních prahů u dveřÍ jednokřídlovtých kus 4,000 50,70 202,80

"75 - WC" 1

"75 - spíž" 1
"60 - koupel" 1

"80 _ kuchyň" '1

součet

1,000
í '000
1,000
1,000

kus 4,000 275.6081 K 766662812 DemontáŽ dveřních prahů u dveří dvoukřÍdlových 69,90

"125 - dveře'' 1

"125 - pokoj 2" 1

"125 - pokoj 5" 1

"125 - pokoj" 1

součet

't,000

1,000
1,000
1,000

98,70Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2
82 K 76669'l9í 4 kus 3,000

1,000
2,000

32,90

"60 - koupel" I

"125 - pokoj" 2
Součet

83 K 766695212
MontáŽ truhlářských prahů dveří jednokřídlových šířky
do '10 cm

kus 4,000 15't ,00 604,00

'75 - WC'1
"75 - spíŽ" 1
''80 _ kuchyň" 1

"60 - koupel" 1

Součet

,000
,000
,000
,000

61187116

437,00

84 M
práh dveřnÍ dbvěný dubový tl 20mm dl 620mm Š
100mm

kus 1.000 350,00 350,00

85 M

M

61 187136

61 1 871 56

práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 770mm š
100mm

kus 2,000 390,00 780,00

437,0086

87

práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm Š
100mm

kus 1,000

4,000K 766695232
MontáŽ truhlářských prahů dveří dvoukřídlových šířky
do'10 cm

kus 788,00

"125 _ vstupní dveře'' 1

Strana I z 12

í '000

197,00



Typ Kód Popis MJ MnoŽstvÍ J'cena [CZK] Cena celkem [CZK]

88 M 61 1 87456

89 K 998766202

D 771

"125 _ pokoj 2'' í
''125 - pokoj 5" í
"125 - pokoj" 1

součet

100mm
Přesun hmot procentní pro

vdo12m

tl 20mm dl 1270mm š

truhlářské v

1,000
'I,000

1,000
4,000

zdlaŽdic
Vysátí podkladu před pokládkou dlaŽby
"3 - koupel"
2,75',1,35
0,6.0,15
Součet

77't121011 Nátěr penetrační na podlahu

7711510',t1 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm

771573202
pro mech an ick é zaliŽení

"3 - koupel"
2,75*1,35
0,6.0,15
Součet

4,000

700,000

3,803

3,713
0,090

3,803

3,713
0,090

650,00

1,08

27,00

269,00

785,00

2 600,00

7

756,00

070,52
10r^681

264,3',1

1 023,01

2 985,36

m290

m2

m293

91

92

K

K

K

m2 69,50

3,803

3,803

94 M 59761409

99877't202

exteiéru pro vysoké mechanické namáhánÍ přes 9 do m2 4,183 520,00 2 175,16

520,00

3,803'1,'1
součet
Přesun hmot procentní pro podlahy zdlaždicv

2

4,1 83
4,1 83

l
% 65,000 I,O095 K

96 K

D 775 skládané
't5,200

15,200

19,000

't 9,000

360,00

350,00

81 867

5 472,00

6 650,;tl

775413'.110 měkkého s
"5 - pokoj" (5,25'2+3,6'2)-1,25'2
součet

lakovná
't5,2'1,25
součet

ze dřeva tvrdého nebo

6ro'úšeňá,

m

97 61418101

98 77551',tg',t0
DemontáŽ podlah vlysových přibíjených s liŠtami

000

69,780 250,00

'''l - předsíň" 8''1

"4 - pokoj" 13,65
"5 - pokoj" 18,9
"6 - pokoj" 29,13
Součel

8,100
13,650
18,900
29' í 30

17 445,00

99 919
oprava podlah dřevěných - broušení
tmelenÍ
"5 - pokoj" 18,9
Součet

780

18,900
18,900

28 350,00't 500,00K m2 18,900

775591929
"5 - pokoj" 18,9
Součet

18,900 1 200,001oo K oprava podlah dřevěných - celkové lakování m2 22 680,00
18,900

101 K 998775202 5,00Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v
vdoí2m

900

o/o 254,000 270,00

D 776

776111117

Pod

"2 _ kuchyň'' 8'68

97

m2 340,00

8,680

102 K
Broušení stávajícího podkladu povlakovtých podlah

8,680 2 951,20

m21o3l K 776'.t1131',! podkladu povlakovrj'ch podlah 59,560
8,1 00
8,680

13,650
29,130
59,560

30,00 1 786,80

"1 - předsÍň'' 8'1
"2 - kuchyň'' 8'68
"4 - pokoj" 13,65
"6 - pokoj" 29,1 3
součet

104 776121311 59,560K ředitelná penetrace savého podkladu

podkladu povlakouých podlah stěrkou
h ředěná v 1:'l

K 77614111',l 59,s60

8,680

í05

106 K 776201811
DemontáŽ lepených povlakových podlah bez podloŽky

m2

m2

"2 _ kuchyň" 8'68

Lepení pásů z PVC standardním lepidlem

68,50

269,00

4 079,86

16 02',t,64

558, 1 2

8,680

107 K m2 59,560 224,00776221',t15
''1 _ předsíň'' 8'1

stíana 10 z '12

m2

8'í00

64,30

13 341,44



KÓd Popis MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

"2 - kuchyň" 8'68
"4 - pokoj" 13,65
"6 - pokoj" 29,13
součet
krytina podlahová heterogennl tl 2mm
59,56.1,15
součet
spoj podlahovin z PVC svařováním za
studena
''2 - kuchyň'' 3'1
"4 - pokoj" 5,25
"6 - pokoj" 5,25-4
součet

8,680
13,650
29, I 30

68,494
68,494

3,1 00
s,250

21,000

580,28412285

109 776223112

ool 39 726,52

82,00 2 406,70

108 M m2 68,494

m 29,350

110 K 7764',t',t111 MontáŽ obvodov'ých soklíků výšky do 80 mm

"1 _ předsÍň'' (5'5'2+1 
'55-2)-1 '25'2_0,8_0'6-2+0'35'3

"2 _ kuchyň" (3'1'2+2,7 5-2)-0,8-0,6
"4 - pokoj" (5,25'2+2,6'2)-0,8
"6 - pokoj" (5,25.2+5,55'2)-'t,25
Součet

56,200 165,00 9 273,00
't 0,650
1 0,300
14,900
20,350

111 M 2841 1004 lišta soklová PVc samolepící 30x30mm
56'2'í '05
součet

m 59,010
59,010

45,00 2 655,45

't't2 K
59 o

9,650 168,00776421312 MontáŽ přechodových Šroubovaných lišt

"1 _ předsÍň'' o,8+o,6'2+1'25'2
"2 _ kuchyň'' 0'6
"4 - pokoj" 0,8
"5 - pokoj" 1,25-2
"6 - pokoj" 1,25
Součet

4,500
0,600
0,800
2,500
1,250

't 62',t,20

113 M 55343120 12,063 186,00 2 243,72profil pbchodový Al vrtaný 30mm střIbro
9,65-1,25
Součet

m
1 2,063

't't4 K 998776202 o/oPřesun hmot procentní pro podlahy
1 200,000 1,00vdo'l2m

D 781 Dokončovací
K 78111',t0',t1 ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu Lqt_ j 15,200] 

_
7,35

27

1 200,00

't1't,72

"3 - koupel"
(2,75*2+1,35.2)'.2,0
-0,6.2,0
Součet

í 6'400
-1,200

Nátěr penetrační na stěnu

"3 - koupel"
(2,75'2+1,35.2\*2,0
-0,6'2,0
Součet

I 2't6,00

14 440,00

í6'400
-1,200
15,200

m2 15,200 80,00't16 K 7$',t121011

950,00't't7 K 781473'.t12
MontáŽ obkladů vnitřních keramických hladkých do 12
ks/m2 leoenÝch standardním lepidlem

m2 15,200

11 59761026 obklad keramický hladký do 12kým2
15,2.1,1
Součet

16,720

415,00 6 938,80M m2 16,720

781477111 Příplatek k montáŽi obkladů vnitřních keramických
hladkých za olochu do 10 m2

m2 15,200119 K

120 K 781493111 Plastové proÍily rohové lepené standardním lepidlem m 6,400

6,400

85,40

188,50

1 298,08

1 206,40

"3 - koupel"
2,0'2+1,6+0,8
Součet
Plastové

"3 - koupel"
(2,75.2+1,35'2)-0,6

standardním 129,70

7,600

7,600 985,72't21 K 78't4935',t1 m

Spárování vnitřních obkladů silikonem m 7,600122) K 781495115 56,40 428,64

7,600
"3 - koupel"
(2,75',2+1,35.2)-0,6

součet

123 K 998781202 o/o 350,000

7
Přesun hmot procentní pro obklady keram

vdo12m
v 3,37 't 179,50

10 247,59't24 K odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí opálením m2
D 783 Dokončovacl

''spíŽ' 0,8-2'025-2+(2,o'2+o,7 5)- 0,65
"wc" 0,8.2,025.2+(2,0'2+0,75)r0,65
''kuchyň" o,85*2,025*2+ (2' 0-2+9' g;'g'65
''vstupnÍ" (0,67 5-2,7 25'2\-2+(2'7'2+1,25)' o,65
"pokoj 2" (O,67 5-2,025'2).2+(2,0'2+ 1,25)*o,65
"pokoj 5" (O,67 5-2,025'2)"2+(2,0'2+ 1,25)'O,65

48,6597831 06805

Slrana 11 z 12

6,328
6,328
6,563

1 1,680
8,880
8,880

210,60

6'l 83



pČ ryp Kód Popis MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena

součet
Jednonásobný napouštěci nátěr truhlářských

m2

m2

48,659

48,659

m2 97,318

97,318
97 I

včetně _ itti 48,659

125 K 7831 I 31 01

K 783114101

K 783117101 Krycíjed

783122131

konstrukcí
základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských
konstrukcí

186,00

2',t7,OO

221,00

2'to,oo

9 050,57

kcí
"2 vrstvy"
48,659'2
Součet
Plošné (plné) tru hlářských konstrukcí

dispeznÍm tmelem

10 559,00

2',t 507,28

10 218,39K

D 784 Dokončovací a
784't21001 oškrabání malby v mísnostech výšky do 3'80 m

''1 - předsíň" 8'1
(5,5'2+1,55'2).2,75
''2 - kuchyň'' 8'68
(3,1'.2+2,75'2)'2,75
"3 - koupel"
2,75*1,35
0,6.0,15
(2,75',2+1,35.2).0,75
"4 - pokoj" 13,65
(5,25*2+2,6'2\'2,75
"5 - pokoj" 18,9
(5,25'*2+3,6'2)'2,75
"6 - pokoj" 29,13
(5,25.2+5,55',2)'2,75
Součet

310,613
8,1 00

38,775
8,680

32,175

39,70
45
12 33',t,34

3,713
0,090
6,1 50

13,650
43,175
18,900
48,675
29j30
59,400

1331

rso] r lzoa 't8 t 101
Základni akrylátová jednonásobná penetrace
v místnostech do
''1 - předsÍň'' 8'1
(5,5'2+1,55'2)-2,75
''2 _ kuchyň'' 8'68
(3,1',2+2,75'2)'2,75
"3 - koupel"
2,75.1,35
0,6-0,15
(2,75.2+1,35*2).O,75

"4 - pokoj" '13,65

(5,25.2+2,6',2).2,75
"5 - pokoj" 18,9
(5,25'2+3,6'2)',2,7s
"6 - pokoj" 29,13
(5,25'2+5,55'2)'2,75
souěet

u 7 765,33

8,1 00
38,775
8,680

32,175

3,713
0,090
6,1 50

13,650
43,175
18,900
48,675
29, I 30
59,400

25,00m2 310,613

1331

m2

DM
D 21-M

Práce a dodávky M

ElektromontáŽe

35 583,00

25 470,27131 K 784221',t01
Dvojnásobné bílé malby ze směsi Primalex standard v
místnostech do 3'80 m

310,613 82,00

Uprava' oprava a doplnění elektorinstalace na nouýck
kcÍch (SDK příčka mezi kuchyní a chodbou) - přívodní
kabel světelného oruhu, 'tks vypínač č.1 vč. zápustné
krabice do SDK. kabel ke svítidlu

soub. 1,000132 I 547,00

12 680,00133

K

K 2'.t0-002

Uprava, oprava a doplnění elektorinstalace (koupelna)
po osekání keramiského obkladu - přívodnÍ kabely
okruhu svítidel a pro zásuvku, kabely ke svÍtidlům a
zásuvce, 2ks vypínač ě.1 vč. zápustné krabice' 1ks
zásuvkv vč' záoustné krabice. 2ks stvítidlo LED

soub. 1.000

I 547,00

12 680,00

't 568,00 I 568,00134 K 2í 0-003 odpojení elektroinstalace zazděných místností soub. í '0o0
soub. 1,000 5 574,00 5 574,00't35 K 210-004 Revize elektroinstalace

210-010 soub. 't,000 62'.t4,00136

21 0-001

K Zednické přípomoce

35

Slrana '12 z 12

6 214,00

25 000 00D VRN Ved ší
Zařízení staveniště
Poznámka k položce:
Pnpnvné p,áce a vybavenl staveniště, ochnna stávajlclch konstrukcl
pbd poškozenlm, zajiŠtěnÍ výkopú zábnnami.

P

25 000,001371 K 030001 000 o/o 1,000 25 000,00


